
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 077 del Registro Deliberazioni
del 25.08.2010

OGGETTO Indirizzi al Segretario Comunale in merito all’inserimento
lavorativo dei giovani di Villaurbana nel Cantiere Occupazione 2009
– PROGETTO GIOVANI.- Parziale rettifica Deliberazione G.C. n.
29/2010.-

L’ANNO DUEMILADIECI  il giorno VENTICINQUE del mese di AGOSTO alle ore 12,00 nella
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
PAU Franco            ASSESSORE X

               Totale 3 2

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATI  i seguenti atti:

- deliberazione C.C. n. 37 del 30.12.2009 avente per oggetto “Programmazione cantiere comunale per
l’Occupazione annualità 2009 – Progetto Giovani.”;

- determinazione del Segretario Comunale n. 1 del 20.01.2010, con la quale viene indetta Selezione
Pubblica per:

A) graduatoria di idonei per l’inserimento lavorativo di n. 3 Istruttori Area Amministrativa-
Contabile a tempo determinato ( mesi 4) Part time ( 25 ore settimanali)

B) graduatoria di idonei per l’inserimento lavorativo di n. 3 Istruttori Tecnici  Area Tecnica,
categoria C) a tempo determinato ( mesi 4) Part time ( 25 ore settimanali)

- deliberazione della G.C. n. 6 del 17.01.2010 avente per oggetto “Atto di indirizzo in merito alle Prove
Selettive per la formazione di graduatorie idonee per l’inserimento lavorativo di n. 3 Istruttori
Amministrativi Contabili Categ. C) e n. 3 Istruttori Tecnici Categ. C)”;

- determinazione del Segretario Comunale n. 5 in data odierna, relativa all’approvazione definitiva
della graduatoria degli idonei relativa alla Selezione di cui al punto A), e conferma relativamente alla
Selezione di cui al punto B), che nessuno dei partecipanti alla Selezione si è classificato in graduatoria
utile;

- determinazione del Segretario Comunale n. 6 del 26.03.2010  con la quale sono stati avviati al lavoro
i primi due soggetti classificatisi ai primi posti (a parità di punteggio) nella graduatoria utile relativa
alla selezione di cui in oggetto;

RITENUTO  dover provvedere allo scorrimento della graduatoria citata e procedere alle assunzioni
delle unità lavorative che hanno superato la selezione medesima;

ATTESO che in tempi brevi verrà realizzato il “Progetto Giovani” 2010 e che al fine di evitare che i
due Progetti (anno 2009 e anno 2010) si sovrappongano, si ritiene opportuno avviare contestualmente
tutti i giovani (n. 4) inseriti nella graduatoria relativa al Progetto annualità 2009, con decorrenza
01.09.2010;

CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO  il parere favorevole del Segretario Comunale (il Responsabile del Servizio
Amministrativo risulta assente per godimento ferie) sotto il profilo tecnico ex art. 49 del D.Lgs. n.
267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME , resa nelle forme di legge;

DELIBERA

LA PREMESSA è parte integrante del deliberato e si intende interamente richiamata;



A PARZIALE  rettifica della deliberazione G.C. n. 29 del 22.03.2010 procedere all’assunzione
contestuale dei giovani inseriti nella graduatoria utile relativa al cantiere occupazione annualità 2009 –
Progetto Giovani, con decorrenza 01.09.2010;

IL SEGRETARIO COMUNALE  è tenuto a dare attuazione a quanto deliberato.

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                           (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
10.09.2010  al  15.09.2010

Villaurbana, li  10.09.2010

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________

-



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
10.09.2010  al  15.09.2010

Villaurbana, li  10.09.2010

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li  10.09.2010

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


